
3. neděle velikonoční 

14. dubna 2024 
Mše sv. byla obětována Za Jarmilu a Jindřicha Sodomkovy, zetě Josefa Fialu 

a Zdeňka Příhodu a pravnuka Dominika 
Křižánky 11:30: Za Josefa a Vladimíra Černých, rodiče a jejich sourozence, také za 

rodinu Volfovu, Charvátovu, Kirchnerovu, Josefa Zdražila, Františka Pokorného 
a Karla Teplého 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Neděle     – 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek  17:00 –  Mše svatá zvláště pro děti 

                             Za manžele Otradovských 

  Neděle    11:00 –  Za farníky 

                  11:00 –  Křižánky: Mše svatá 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

 Nová adresa a stránky farnosti: www.farnost-heralec.cz 
 Letní chaloupka se uskuteční 7. - 13. července na faře v Havlíčkově 
Borové pro děti od 2. - 7. třídy. Přihlášky naleznete vzadu na stolečku. 
 Postničky – postní kasičky pro Charitu: prosím přineste do zákristie 
 Srdečně zveme mládež na již poslední "výjezdní" spolčo, které bude 
tento pátek 19. dubna po mši svaté v 18:30, tentokrát na faře v 
Jimramově. Na 4. května se totiž v Novém Městě na Moravě připravuje 
Setkání mládeže celého žďárského děkanství (tzv. "velké děkanátko"). 
Těšit se můžete na společenství mladých věřících lidí, společnou mši 
svatou, katechezi, diskuzní skupinky, hru a závěrečnou modlitbu chval. 
Přihlašování (pro zajištění obědů) probíhá již nyní přes QR kód na 
plakátech a také přes facebookové stránky události. Tam rovněž najdete 
program setkání a další užitečné informace. 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost-heralec.cz 


